第 12 回 2017 岐阜ヤングクラブバレーボール男女選手権大会

宿泊・弁当のご案内

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

 この度「第 12 回 2017 岐阜ヤングクラブバレーボール男女選手権大会」が岐阜県山県市総合

体育館・関市総合体育館・各務原市総合体育館において開催されるにあたり、㈱ツアーコンサル

タンツが大会に参加される皆様のご宿泊・弁当のお世話をさせていただく運びとなりました。大

会のご成功をお祈りし、皆様のお越しをお待ち申し上げております。

敬具

１．宿泊のご案内

宿泊場所 部屋タイプ 申込記号 宿泊条件 宿泊料金

岐阜市内 洋室 Ａ １泊 2 食 ９,５００円

岐阜市内 洋室 Ｂ １泊２食 ８,７００円

関市内 洋室 Ｃ １泊２食 ９,4００円

各務原市内 洋室 Ｄ １泊２食 ９,３００円

＊ 表示料金はお一人様の税金・サービス料・事務経費等込みの料金です。

＊ １泊朝食のご希望の方は、別途お問い合わせください。

２． 昼食弁当のご案内

   ７００円税込（幕の内弁当／お茶付）

   会場周辺には昼食のとれるところがあまりございません。会場でのゴミ処理もお申し込みいただ

いた分については責任をもって行いますので出来る限りご利用ください。

３．お申し込み方法

① 添付の申込書にご記入のうえ、ＦＡＸ又はＥメールにてお申込ください。

② 申込締切：宿泊申込書 平成２９年８月２７日（日）必着

：弁当申込書 平成２９年９月１０日（日）必着

４．変更・取消について

   取消または変更される場合は、お早目に変更・取消事項をお申込書に記入の上（抹線訂正で結構

  です）必ずＦＡＸにてご連絡ください。

取消日 ８日前 ７～４日前 ３～２日前 前日 当日

宿泊取消料

金
無料

宿泊料金の

１０％

宿泊料金の

２０％

宿泊料金の

５０％

宿泊料金の

１００％

弁当取消料

金
無料 無料 無料 100％ 100％

５．お申込・お問い合せ先

〒500-8383 岐阜市江添 2－9－20 浅野ビル２階

㈱ツアーコンサルタンツ 担当：吉田・久保田

TEL058-275-0466 ＦAX058-275-0477 E-メール：yoshida-k@tourcon.com

営業時間：９時３０分～１７時３０分（土・日・祝祭日を除く）